Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2018

                                                                        № 734-па

О награждении Почетной грамотой мэра Ангарского городского округа и Благодарственным письмом мэра Ангарского городского округа

Руководствуясь решением Думы Ангарского городского округа от 30.09.2015        № 89-07/01рД «О наградах и поощрениях Ангарского городского округа и отмене некоторых муниципальных правовых актов», рассмотрев ходатайств отдела по организации медицинской и лекарственной помощи по городу Ангарску от 16.05.2018 № 12-01-08/401, Муниципального унитарного предприятия Ангарского городского округа «Аптека 28» от 24.05.20018 № 70, с учетом протокола заседания общественного совета по наградам при мэре Ангарского городского округа от 29.05.2018 № 5 администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За высокий профессионализм и в связи с профессиональным праздником – Днем медицинского работника, наградить:

1.1. Почетной грамотой мэра Ангарского городского округа:

1) Федоляк Анну Александровну, врача-эпидемиолога Медицинской автономной некоммерческой организации «Лечебно-диагностический центр»;

2) Васильева Сергея Марксовича, врача-хирурга хирургического отделения Областного государственного автономного учреждения здравоохранения «Ангарская городская больница № 1»;

3) Крывовязого Ивана Викторовича, главного врача Областного государственного автономного учреждения здравоохранения «Ангарская городская больница № 1»;

4) Буторину Людмилу Ивановну, исполняющего обязанности заведующего отделением – врача-эндоскописта высшей категории эндоскопического отделения Частного учреждения «Медико-санитарная часть № 36;

5) Сафронову Хуану Ильиничну, заведующую гинекологическим отделением стационара, врача-акушера-гинеколога Областного государственного автономного учреждения здравоохранения «Ангарская городская больница скорой медицинской помощи»;

6) Лапченко Ларису Владимировну, заведующую терапевтическим отделением стационара, врача-терапевта Областного государственного автономного учреждения здравоохранения «Ангарская городская больница скорой медицинской помощи»;

7) Брылеву Елену Владимировну, старшую медицинскую сестру хирургического отделения Областного государственного автономного учреждения здравоохранения «Ангарская городская детская больница № 1»;

8) Маханек Надежду Николаевну, заместителя главного врача по клинико-экспертной работе Областного государственного автономного учреждения здравоохранения «Ангарская городская детская больница № 1»;

9) Гусевскую Юлию Владимировну, врача-эндоскописта эндоскопического отделения Федерального государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная медико-санитарная часть № 28 Федерального медико-биологического агентства»;

10) Потапову Татьяну Павловну, медицинскую сестру палатную офтальмологического отделения Федерального государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная медико-санитарная часть № 28 Федерального медико-биологического агентства»;

11) Зорину Зинаиду Николаевну, врача-терапевта женской консультации Областного государственного автономного учреждения здравоохранения «Ангарский перинатальный центр»;

12) Микрюкову Галину Владимировну, врача по гигиеническому воспитанию Областного государственного автономного учреждения здравоохранения «Ангарский перинатальный центр».

1.2. Благодарственным письмом мэра Ангарского городского округа:

1) Витценко Оксану Петровну, заведующую отделением реабилитации и восстановительной медицины – врача-физиотерапевта Медицинской автономной некоммерческой организации «Лечебно-диагностический центр»;

2) Грязнову Наталью Валерьевну, старшую медсестру терапевтического отделения Медицинской автономной некоммерческой организации «Лечебно-диагностический центр»;

3) Скажутину Марину Александровну, бухгалтера Медицинской автономной некоммерческой организации «Лечебно-диагностический центр»;

4) Корчуганову Елену Николаевну, заведующую лабораторией функциональной диагностики – врача функциональной диагностики Федерального государственного бюджетного научного учреждения «Восточно-Сибирский институт медико-экологических исследований»;

5) Рязанцева Евгения Ивановича, заместителя главного врача по организационно-методической работе Областного государственного автономного учреждения здравоохранения «Ангарская городская больница № 1»;

6) Аржитову Таисию Геннадьевну, фельдшера-лаборанта Клинико-диагностической лаборатории Областного государственного автономного учреждения здравоохранения «Ангарская городская больница № 1»;

7) Корвецкую Елену Алексеевну, старшую медицинскую сестру физиотерапевтического отделения Областного государственного автономного учреждения здравоохранения «Ангарская городская больница № 1»;

8) Тарбунас Жанну Валентиновну, младшую медицинскую сестру отделения   № 1 Областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Ангарская областная психиатрическая больница»;

9) Казакову Ирину Владимировну, медицинскую сестру палатную наркологического отделения Областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Ангарская областная психиатрическая больница»;

10) Путинцеву Елену Васильевну, врача-офтальмолога первой категории офтальмологического отделения поликлиники № 1 Частного учреждения  «Медико-санитарная часть № 36»;

11) Харикову Наталью Петровну, медицинскую сестру процедурной высшей категории дневного стационара поликлиники Частного учреждения  «Медико-санитарная часть № 36»;

12) Морозову Светлану Алексеевну, специалиста по кадрам Областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Ангарский врачебно-физкультурный диспансер «Здоровье»;

13) Кравченко Дмитрия Николаевича, врача-стоматолога-ортопеда ортопедического отделения Акционерного общества «Городская стоматологическая поликлиника»;

14) Бондареву Наталью Николаевну, фельдшера-лаборанта клинической лаборатории Областного государственного автономного учреждения здравоохранения «Ангарская городская детская больница № 1»;

15) Сычеву Элеонору Генриховну, врача-педиатра педиатрического отделения   № 1 Областного государственного автономного учреждения здравоохранения «Ангарская городская детская больница № 1»;

16) Бадажкову Марину Ивановну, медицинскую сестру отделения ультразвуковой диагностики Областного государственного автономного учреждения здравоохранения «Ангарская городская детская больница № 1»;

17) Бабешко Надежду Ивановну, медицинскую сестру кабинета врача – детского хирурга консультативно-диагностического отделения детской поликлиники Федерального государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная медико-санитарная часть № 28 Федерального медико-биологического агентства»;

18) Филимонову Елену Васильевну, врача-стоматолога детского Областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Ангарская городская детская стоматологическая поликлиника»;

19) Агбаш Андрея Захаровича, директора общества с ограниченной ответственностью «Центр профессиональной медицины «Планета здоровья»;

20) Раевского Станислава Геннадьевича, заведующего отделением ультразвуковой диагностики Областного государственного автономного учреждения здравоохранения «Ангарская городская больница скорой медицинской помощи»;

21) Медведеву Ларису Викторовну, фельдшера скорой медицинской помощи станции скорой медицинской помощи Областного государственного автономного учреждения здравоохранения «Ангарская городская больница скорой медицинской помощи»;

22) Дьяковскую Галину Васильевну, старшую медицинскую сестру операционного блока Областного государственного автономного учреждения здравоохранения «Ангарская городская больница скорой медицинской помощи»;

23) Гапеевцеву Ирину Сергеевну, акушерку акушерского отделения патологии беременности Областного государственного автономного учреждения здравоохранения «Ангарский перинатальный центр»;

24) Бадышеву Ирину Валентиновну, лаборанта клинико-диагностической лаборатории Областного государственного автономного учреждения здравоохранения «Ангарский перинатальный центр».

2. За многолетний добросовестный профессиональный труд и в связи с профессиональным праздником – Днем медицинского работника, наградить:

2.1. Почетной грамотой мэра Ангарского городского округа:

1) Цветкову Марину Евгеньевну, заведующую отдела запаса Муниципального унитарного предприятия Ангарского городского округа «Аптека 28».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости».
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров